
JEGYZŐKÖNYV

Készült Mezőfalva Nagyközség Önkormányzata Képviselőtestületének 2011. augusztus 8-án 16 
órai kezdettel megtartott rendkívüli üléséről. 

Jelen vannak:

Márok Csaba polgármester
Cseke Ottó képviselő
Masinkáné Baranyai Mariann képviselő
Masinka Csabáné képviselő
Molnárné Troppert Mária képviselő
Sóki László képviselő
Dr. Woth László címzetes főjegyző

Márok Csaba polgármester köszönti a képviselőtestületet, megállapítja, hogy határozatképesek.
A kiküldött meghívóban szereplő napirendeket ajánlja megtárgyalásra.

A képviselőtestület a napirendi pontra tett ajánlást 6 igen szavazattal elfogadta. 

Napirend:

1.) Pedagógiai Program elfogadása

Előadó: Jaksics Erzsébet

Egyebek

Márok Csaba polgármester elmondja,  hogy a Pedagógiai Program elkészült,  melyet  kötelező 
szakértetni,  melyet most is Gerséné Krausz Szilvia végezett  el. A szakértés kapcsán az iskola 
Pedagógiai  Programjának  módosítását  jogszerűnek  tartja,  vizsgálata  alapján  jóváhagyásra 
javasolja a fenntartónak. Az Alapító Okiratot a későbbiek folyamán a Pedagógiai Programnak 
megfelelően módosítani kell. Az ülésre azért volt most szükség, mert így a Pedagógiai Program 
végrehajtása 2011. szeptember 1-jével indulhat és így jogosult lesz normatíva igénylésre is az 
intézmény. 

Masinkáné Baranyai  Mariann képviselő  szerint  dicséret  illeti  az  iskolát,  mert  ilyen  magas 
színvonalú  pedagógiai  programot  tudtak  készíteni,  ugyanígy  elismerést  érdemelnek  sikeres 
pályázataikért.  Ennek  következménye  az,  hogy  iskolánk  tanulói  közül  idén  már  sokan  a 
legkorszerűbb eszközökkel tudnak tanulni és ehhez gratulál az iskola vezetésének. 

Márok  Csaba polgármester  elfogadásra  javasolja  a  Pedagógiai  Programot,  kéri,  aki  ezzel 
egyetért, szavazzon.

A képviselőtestület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
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Mezőfalva Nagyközség Önkormányzatának
72/2011. (VIII. 08.) számú képviselő-testületi határozata

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a Petőfi Sándor Általános Iskola, 
Szakiskola,  Egységes  Pedagógiai  Szakszolgálat  és  Alapfokú  Művészetoktatási  Intézmény 
Pedagógiai Programján a jegyzőkönyv mellékletének megfelelően elfogadja.

Felelős: Márok Csaba polgármester
Határidő: azonnal

Márok Csaba polgármester kéri, hogy az Iskolaigazgató Asszony jelöljön ki a képviselőtestület 
számára egy napot, amikor megnézhetik az interaktív táblákat. Ezzel kapcsolatban elmondja, 
hogy Mezőfalva 10, Hantos és Daruszentmiklós 4-4 interaktív táblát kapott. Továbbá javasolja, 
hogy legyen egy nyílt nap a szülők felé is. 

Jaksics Erzsébet iskolaigazgató tájékoztat arról, hogy a szülők felé nyílt nap a pedagógiai napok 
alkalmával  lesz,  és a képviselőtestület  is megtekintheti  a táblákat.  Ezeknek a tábláknak jó az 
ikonrendszerük, alapvető informatikai tudással már használható, de a teljes tantestület képzést fog 
kapni a használatára. A kormány egyébként tervezi a pályázat továbbvitelét és ebben az esetben 
lehetőségünk lesz arra is, hogy valamennyi teremben ilyen korszerű oktatási eszközök legyenek. 

Márok Csaba polgármester elmondja, hogy tehetségpont kialakítására is tudunk pályázni, mely 
4 millió Ft elnyerhető összeggel, 100 %-os támogatással indul. Ez TÁMOP-os pályázat. 

Jaksics  Erzsébet iskolaigazgató  hozzáteszi,  hogy  a  nyertes  intézmények  részesei  lesznek  a 
referenciahálózatnak. Akár felsőoktatási gyakorló hellyé is válhatna az iskola. 

Márok Csaba polgármester kéri, hogy aki egyetért az iskola induljon TÁMOP-os pályázaton, és 
elinduljon az ezzel kapcsolatos munka, szavazzon.

A képviselőtestület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzatának
73/2011. (VIII. 08.) számú képviselő-testületi határozata

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete, mint fenntartó, hozzájárul ahhoz 
a Petőfi Sándor Általános Iskola, Szakiskola,  Egységes Pedagógiai Szakszolgálat  és Alapfokú 
Művészetoktatási Intézmény TÁMOP 3.1.7 jelű pályázaton részt vegyen, és az ezzel kapcsolatos 
munkálatokat megkezdje. 

Felelős: Márok Csaba
Határidő: 2011. augusztus 30.
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Márok  Csaba polgármester  tájékoztat  arról,  hogy  VILLTEX  2000  Bt  vállalkozóval  köt  ött 
szerződés lejárt. Ez a vállalkozás végzi a világítás karbantartását, 1500 Ft + Áfa/ db. összegért. A 
továbbiakban is vállalja a karbantartást, de kéri, hogy 2015. december 31-ig l700.-Ft +Áfa/db díj 
legyen megállapítva. Az Bt képviselője Kovács György, aki az E-On által előírt vizsgát letette.  
Javasolja, hogy a szerződés ezzel a díjjal kerüljön meghosszabbításra.

A képviselőtestület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzatának
74/2011. (VIII. 08.) számú képviselő-testületi határozata

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a VILLTEX 2000 Bt (Mezőfalva 
Kinizsi  u.  1.  képviselője  Kovács  György  )  vállalkozóval  Mezőfalva  belterülete,  szőlőhegy, 
Ménesmajor,  Selyemmajor  közvilágításának  javítására,  karbantartására  e  jegyzőkönyv 
mellékletének  megfelelő  vállalkozói  szerződést  köti.  A  képviselőtestület  felhatalmazza  a 
szerződés aláírására Márok Csaba polgármestert.

Felelős: Márok Csaba polgármester
Határidő: 2011. augusztus 15.

Márok Csaba polgármester tájékoztat arról, hogy a téli hó-eltakarításra a Dunabau – 777 Kft 
vállalkozóval  van  szerződése  a  testületnek,  amely  most  lejárt.  Deák  Károly  a  Dunabau 
képviselője jelezte, hogy tartja az ajánlatát, továbbra is 6000.-Ft óránkénti áron vállalja a munkát. 
Javasolja, hogy hosszabbítsa meg a testület a Dunabau – 777 Kft-vel  a szerződést. 

A képviselőtestület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzatának
75/2011. (VIII. 08.) számú képviselő-testületi határozata

Mezőfalva  Nagyközség  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  a  Dunabau  –  777  Kft 
(Dunaújváros,  Kenyérgyári  út  5.  képviseli:  Deák Károly ügyvezető)  vállalkozóval  Mezőfalva 
Nagyközség közútjainak hó eltakarítására és síkosság-mentesítésére e jegyzőkönyv mellékletének 
megfelelő vállalkozói szerződést köti.  A képviselőtestület  felhatalmazza a szerződés aláírására 
Márok Csaba polgármestert.

Felelős: Márok Csaba polgármester
Határidő: 2011. augusztus 15.

Márok Csaba polgármester  tájékoztat  arról,  hogy a Makk Marcsi családi  napközi részére az 
előző ülésen biztosított a testület egy lakást. Ennek átalakításának – gyermek Wc, mosdókagylók, 
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külön vízóra felszerelése, kertgondozás, kerítés, stb. – lakbérből való lelakhatását kéri Juhászné 
Bokor  Brigitta.  Véleménye  szerint  ezeket  be  kell  árazni,  pontosan  tudni  kell,  hogy  mit 
szeretnének és mennyi  összegért.  Ha beárazzák, akkor a következő testületi  ülésen lehet erről 
tárgyalni.

Sóki László képviselő szerint a kertet és a kerítést az önkormányzatnál dolgozó közmunkásokkal 
is meg lehet csináltatni.

A képviselőtestület ezzel egyhangúlag egyetértett. 

Márok  Csaba polgármester  javasolja,  hogy  kérje  fel  a  testület  Kis  Attilát,  a  Mezőfalváért 
Egyesület  elnökét,  hogy tartson  kapcsolatot  a  képviselőtestület  és  a  civil  szervezetek  között, 
segítse a szervezete működését, részvételüket a képviselőtestület által meghatározott feladatokban 
és a pályázati munkájukat.  

Sóki  László képviselő  a  javaslatot  jó  ötletnek  tartja,  a  pályázatokat  tudni  kell  szelektálni  a 
szerint,  hogy a civil  szervezet fel tudja-e mutatni a pályázathoz szükséges önrészt.  Kis Attila 
ebben támogató és segítő lehetne. 

A képviselőtestület a felkéréssel egyhangúlag egyetértett. 

Márok Csaba polgármester ismerteti az augusztus 20-i rendezvény programját, melynek kapcsán 
többek között herczogdorfi küldöttség is érkezik és ismerteti a részletes programot. 

A képviselőtestület a tájékoztatót tudomásul vette. 

Márok Csaba polgármester más megtárgyalandó ügy nem lévén az ülést bezárta. 

K.m.f.

Dr. Woth László Márok Csaba 
címzetes főjegyző polgármester
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